Директору муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы
«Образовательный комплекс «Импульс»
						Шальновой О.Н.
_________________________________________________,
                        (Ф.И.О. заявителя)
проживающего по адресу 152_________, Ярославская обл.,
г. Рыбинск, ул. _____________________________________
___________________ тел. ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить моему ребенку ______________________________________________________
                                                                         (Ф.И.О. полностью)
__________________________________.  Дата рождения ребенка _____________________________
				(число, месяц, год)
Место рождения _______________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка 152_______Ярославская область, город Рыбинск_______________ _____________________________________________________________________________________
принять участие в индивидуальном отборе для зачисления в группу гуманитарного профиля с углублённым изучением обществознания и литературы в 10 класс МОУ СОШ «Образовательный комплекс «Импульс» Центр образования______________________.
Прошу учесть при составлении рейтинга участников индивидуального отбора результаты ГИА по предмету, определяющий профиль обучения: обществознание/литература (нужное подчеркнуть)
Сведения о родителях (законных представителях):
мать (законные представители) _________________________________________________________
адрес места жительства 152_____Ярославская область, город Рыбинск, ул. _____________________ _____________________________________________________________________________________
тел. __________________________________
отец (законные представители) ____________________________________________________
адрес места жительства 152_____Ярославская область, город Рыбинск, ул. _____________________ _____________________________________________________________________________________
тел. __________________________________
Приложение:        копия аттестата об основном общем образовании,
выписка из протокола результатов ГИА
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, Уставом образовательной организации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся МОУ СОШ «Образовательный комплекс «Импульс» .

«__»  ____________   2025 г.                                           _________/____________________
                                                                                                      подпись                 расшифровка подписи
Даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка __________________
__________________     от «___» __________________ 2025 г.
                                         _________/____________________
                                                                                                      подпись                 расшифровка подписи

Директору муниципального образовательного учреждения
 средней общеобразовательной школы
«Образовательный комплекс «Импульс»
						Шальновой О.Н.
_________________________________________________,
                        (Ф.И.О. заявителя)
проживающего по адресу 152_________, Ярославская обл.,
г. Рыбинск, ул. _____________________________________
___________________ тел. ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить моему ребенку ______________________________________________________
                                                                         (Ф.И.О. полностью)
__________________________________.  Дата рождения ребенка _____________________________
				(число, месяц, год)
Место рождения _______________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка 152_______Ярославская область, город Рыбинск_______________ _____________________________________________________________________________________
принять участие в индивидуальном отборе для зачисления в группу гуманитарного профиля с углублённым изучением обществознания и иностранного (английского) языка в 10 класс МОУ СОШ «Образовательный комплекс «Импульс» Центр образования______________________.
Прошу учесть при составлении рейтинга участников индивидуального отбора результаты ГИА по предмету, определяющий профиль обучения: обществознание/иностранный(англ.) язык (нужное подчеркнуть)
Сведения о родителях (законных представителях):
мать (законные представители) _________________________________________________________
адрес места жительства 152_____Ярославская область, город Рыбинск, ул. _____________________ _____________________________________________________________________________________
тел. __________________________________
отец (законные представители) ____________________________________________________
адрес места жительства 152_____Ярославская область, город Рыбинск, ул. _____________________ _____________________________________________________________________________________
тел. __________________________________
Приложение:        копия аттестата об основном общем образовании,
выписка из протокола результатов ГИА
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, Уставом образовательной организации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся МОУ СОШ «Образовательный комплекс «Импульс» .

«__»  ____________   2025 г.                                           _________/____________________
                                                                                                      подпись                 расшифровка подписи
Даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка __________________
__________________     от «___» __________________ 2025 г.
                                         _________/____________________
                                                                                                      подпись                 расшифровка подписи

Директору муниципального образовательного учреждения
средней общеобразовательной школы
«Образовательный комплекс «Импульс»
						Шальновой О.Н.
_________________________________________________,
                        (Ф.И.О. заявителя)
проживающего по адресу 152_________, Ярославская обл.,
г. Рыбинск, ул. _____________________________________
___________________ тел. ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить моему ребенку ______________________________________________________
                                                                         (Ф.И.О. полностью)
__________________________________.  Дата рождения ребенка _____________________________
				(число, месяц, год)
Место рождения _______________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка 152_______Ярославская область, город Рыбинск_______________ _____________________________________________________________________________________
принять участие в индивидуальном отборе для зачисления в группу социально – экономического профиля с углублённым изучением обществознания и математики в 10 класс МОУ СОШ «Образовательный комплекс «Импульс» Центр образования______________________.
[bookmark: _GoBack]Прошу учесть при составлении рейтинга участников индивидуального отбора результаты ГИА по предмету, определяющий профиль обучения: обществознание/математика/география (нужное подчеркнуть)
Сведения о родителях (законных представителях):
мать (законные представители) _________________________________________________________
адрес места жительства 152_____Ярославская область, город Рыбинск, ул. _____________________ _____________________________________________________________________________________
тел. __________________________________
отец (законные представители) ____________________________________________________
адрес места жительства 152_____Ярославская область, город Рыбинск, ул. _____________________ _____________________________________________________________________________________
тел. __________________________________
Приложение:        копия аттестата об основном общем образовании,
выписка из протокола результатов ГИА
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, Уставом образовательной организации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся МОУ СОШ «Образовательный комплекс «Импульс» .

«__»  ____________   2025 г.                                           _________/____________________
                                                                                                      подпись                 расшифровка подписи
Даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка __________________
__________________     от «___» __________________ 2025 г.
                                         _________/____________________
                                                                                                      подпись                 расшифровка подписи

Директору муниципального образовательного учреждения
средней общеобразовательной школы
«Образовательный комплекс «Импульс»
						Шальновой О.Н.
_________________________________________________,
                        (Ф.И.О. заявителя)
проживающего по адресу 152_________, Ярославская обл.,
г. Рыбинск, ул. _____________________________________
___________________ тел. ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить моему ребенку ______________________________________________________
                                                                         (Ф.И.О. полностью)
__________________________________.  Дата рождения ребенка _____________________________
				(число, месяц, год)
Место рождения _______________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка 152_______Ярославская область, город Рыбинск_______________ _____________________________________________________________________________________
принять участие в индивидуальном отборе для зачисления в группу естественно - научного профиля с углублённым изучением химии и биологии в 10 класс МОУ СОШ «Образовательный комплекс «Импульс» Центр образования______________________.
Прошу учесть при составлении рейтинга участников индивидуального отбора результаты ГИА по предмету, определяющий профиль обучения: химия/биологи (нужное подчеркнуть)
Сведения о родителях (законных представителях):
мать (законные представители) _________________________________________________________
адрес места жительства 152_____Ярославская область, город Рыбинск, ул. _____________________ _____________________________________________________________________________________
тел. __________________________________
отец (законные представители) ____________________________________________________
адрес места жительства 152_____Ярославская область, город Рыбинск, ул. _____________________ _____________________________________________________________________________________
тел. __________________________________
Приложение:        копия аттестата об основном общем образовании,
выписка из протокола результатов ГИА
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, Уставом образовательной организации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся МОУ СОШ «Образовательный комплекс «Импульс» .

«__»  ____________   2025 г.                                           _________/____________________
                                                                                                      подпись                 расшифровка подписи
Даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка __________________
__________________     от «___» __________________ 2025 г.
                                         _________/____________________
                                                                                                      подпись                 расшифровка подписи

Директору муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы
«Образовательный комплекс «Импульс»
						Шальновой О.Н.
_________________________________________________,
                        (Ф.И.О. заявителя)
проживающего по адресу 152_________, Ярославская обл.,
г. Рыбинск, ул. _____________________________________
___________________ тел. ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить моему ребенку ______________________________________________________
                                                                         (Ф.И.О. полностью)
__________________________________.  Дата рождения ребенка _____________________________
				(число, месяц, год)
Место рождения _______________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка 152_______Ярославская область, город Рыбинск_______________ _____________________________________________________________________________________
принять участие в индивидуальном отборе для зачисления в группу технологического профиля с углублённым изучением математики и физики/информатики в 10 класс МОУ СОШ «Образовательный комплекс «Импульс» Центр образования______________________.
Прошу учесть при составлении рейтинга участников индивидуального отбора результаты ГИА по предмету, определяющий профиль обучения: математика/физика/информатика (нужное подчеркнуть)
Сведения о родителях (законных представителях):
мать (законные представители) _________________________________________________________
адрес места жительства 152_____Ярославская область, город Рыбинск, ул. _____________________ _____________________________________________________________________________________
тел. __________________________________
отец (законные представители) ____________________________________________________
адрес места жительства 152_____Ярославская область, город Рыбинск, ул. _____________________ _____________________________________________________________________________________
тел. __________________________________
Приложение:        копия аттестата об основном общем образовании,
выписка из протокола результатов ГИА
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, Уставом образовательной организации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся МОУ СОШ «Образовательный комплекс «Импульс» .

«__»  ____________   2025 г.                                           _________/____________________
                                                                                                      подпись                 расшифровка подписи
Даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка __________________
__________________     от «___» __________________ 2025 г.
                                         _________/____________________
                                                                                                      подпись                 расшифровка подписи